- 1 -

厦海教〔2024〕50 号

厦门市海沧区教育局关于公布海沧区第九届
“海娃欢乐节”文艺汇演获奖情况的通知

各中小学、中等职业学校：

为深化学校美育工作，进一步培养德智体美劳全面发展的社

会主义建设者和接班人，根据厦教办〔2024〕50 号文件精神，

我区举办第九届 “海娃欢乐节”文艺汇演。各参演单位在本次

活动中高度重视、认真筹备、精心组织，创作演出了一大批少年

儿童艺术精品节目。

经专家评选，现将获奖情况予以公布。希望获奖单位和个人

珍惜荣誉、与时俱进、再创佳绩，为少年儿童艺术教育事业做出

更大的贡献。

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

附件：海沧区第九届“海娃欢乐节”文艺汇演获奖名单

厦门市海沧区教育局

2024 年 6 月 14 日

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2024年 6月14日印发

───────────────────────────

附件

海沧区第九届“海娃欢乐节”文艺汇演获奖名单

中学组合唱
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧区北附学校 《Enter With Song》、《山中月》 刘怡君、柳雅杰、黄哲晖

2 厦门双十中学海沧附属学校 《米多多之歌》、《我爱你 中国》 高楚映、秦忠尧、周杰配

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 《想你的365天》、《锦瑟》 陈何延、彭小璇、张琪

2 厦门海沧实验中学 《追》、《库斯克邮车》 张丹、吴诗莹
3 厦门市马銮湾实验学校 《Lightning》、《明天》 黄月凤、郭人慧
4 厦门市海沧区鳌冠学校 《带我到山顶》、《启程》 杨蕊嘉

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门外国语学校海沧附属学校 《渔歌子》、《明天》 王郁婕、蔡知翮

2 厦门市海沧区东孚中学 《萱草花》、《蝴蝶泉边》 邱烽、江静怡、陈晨
3 厦门沧江高级中学 《如愿》、《从前慢》 张渲颜

4 厦门市海沧区职业中专学校 《如愿》、《天涯过客》 岐广杰、俞丹娴、何巧钫

5 厦门海沧华附实验中学 《汉阳门花园》、《向新世纪鼓掌》 叶成飞

6 厦门市海沧中学 《听妈妈讲那过去的事情》、《AFRICAN   ALLELUIA》 曾月华、赖舒钰

小学组合唱
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门市海沧区天心岛小学 《空》、《Everyone Sang》 卢辰仪、陈丽蓉、黄翔

2 厦门市海沧区北附学校 《月亮喊下来》、《多利巴基》 钟振华、张小倩、翁菁菁

3 厦门外国语学校海沧附属学校 《小园》、《太阳出来喜洋洋》 周剑、林小婷、谢燕真

第 1 页，共 5 页

4 厦门双十中学海沧附属学校 《寻隐者不遇》、《月亮粑粑》 何文钰、陈珊、曾淑茹

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门海沧延奎实验小学芸美分校 《光亮》、《Dance!》 温佳宝、林梓滢、王毓聪

2 厦门市海沧区第二实验小学 《勇气》、《I Let Her Go Go》 王莉楠、吴达臻、肖芸

3 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 《小园》、《向新世纪鼓掌》 江帆、周慧晴

4 厦门市海沧区锦里小学 《下白雨》、《Sing Ding-a，Ding-a Dong！》 苏文恺、洪淼清、许晓姍
5 厦门市海沧区洪塘学校 《Always There》、《明天》 齐丽丽、吴玮琳、郝志轩
6 厦门海沧华附实验小学 《饮湖上初晴后雨》、《月光圆舞曲》 董思言、余京菁

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门市海沧区芸景实验小学 《最美的太阳》、《飞向蓝天》 李亚男、林智萍、林达

2 厦门市海沧区鳌冠学校 《心中的那一朵木棉花》、《Banaha》 肖霓娴、史文芳、黄淑婷
3 厦门市海沧区霞阳小学 《家》、《Kuku ué》 方舒、孙玲玲

4 厦门市海沧区东孚中心小学 《梦中的额吉》、《黄鹤楼送孟浩然之广陵》 罗晓丹、陈炜嘉、俞燕春

5 厦门市海沧区北附学校体育中心分校 《下白雨》、《卖花生》 杨莹、洪露、黄宇迪

6 厦门海沧延奎实验小学孚中央分校 《你来了》、《Cold  Snap》 王炎珍、林娜
7 厦门海沧延奎实验小学 《月亮》、《和你在一起》 黄燕红、张乐怡、陈明

8 厦门市海沧区新江中心小学 《小星星》、《地球大合唱》 陆颖、蔡妙琳

9 厦门市马銮湾实验学校 《在童话里长大》、《The Papaya Song》 李加思、邱林芃、陈蓥莹
10 厦门市海沧区育才小学 《光亮》、《少年的超能力》 聂爱双、黄璐、王争妍

中学组小合唱、表演唱
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门双十中学海沧附属学校 《米多多之歌》 高楚映、秦忠尧、周杰配

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门熹海高级中学 《SIYAHAMBA》 黄欣怡、余铠轩

2 厦门外国语学校海沧附属学校 《明天》 蔡知翮、王郁婕

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

第 2 页，共 5 页

1 厦门海沧实验中学 《声声慢》 张丹、吴诗莹
2 厦门市海沧区北附学校思齐分校 《一荤一素》 李秀峰

3 厦门市海沧区芸景实验中学 《禾下乘凉梦》 孙境清、冯永传

4 厦门沧江高级中学 《大鱼》 张渲颜

小学组小合唱、表演唱
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门海沧延奎实验小学芸美分校 《Dance!》 温佳宝

2 厦门市海沧区海沧中心小学 《Fall Leaves》 郭紫云、黄珂

3 厦门双十中学海沧附属学校庚西分校 《灯火里的中国》、《大凉山的金索玛》 曾月红、吴诗琳

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧区青礁小学 《萱草花》 苏云霞

2 厦门市海沧区凤山小学 《声声慢》 陈晓倩、俞韵
3 厦门市海沧区东埔小学 《小白船》 林剑兰
4 厦门海沧延奎实验小学 《赛龙舟》 黄燕红、陈果、陈敏

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧区贞岱小学 《叮铃铃》 陈林丹

2 厦门市海沧区西园科技小学 《小雨沙沙》、《抱着》 许戎

3 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 《踩到猫了》 王梦洋、唐雪苗

4 厦门市海沧区北附学校 《上春山》 肖慧婷、陈庆庆、黄哲晖

5 厦门市海沧区沧江科技小学 《春日》 陈静菁

6 厦门海沧延奎实验小学孚中央分校 《你来了》 王炎珍、林娜

7 厦门市海沧区马銮湾实验小学 《春风》、《牧童之歌》 蓝玙熙、翁妍冰、叶晴

班级合唱
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门双十中学海沧附属学校 《下白雨》、《Come To The Music 》 曾淑茹、张婕、廖敏

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

第 3 页，共 5 页

1 厦门双十中学海沧附属学校庚西分校 《啊哈，黑猫警长》、《祖国祖国我们爱你》 吴啟鹏、曾远航、黄莹萍

中学舞蹈
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧区北附学校 《簪花集》 林亚男、王彦琪、王雅青

2 厦门外国语学校海沧附属学校 《我们》 蔡昆

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门双十中学海沧附属学校 《沙舟》 蒋念情、高楚映、李岩
2 厦门海沧实验中学 《盛开》 王智斌、许燕红

3 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 《八女投江》 蒋璨璨、彭芃

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门海沧华附实验中学 《雨涧春行图》 黄陈红、林琳，叶成飞

2 厦门市海沧区东孚中学 《游吟诗人舞》 江静怡、邱烽、陈晨
3 厦门市海沧区职业中专学校 《蜕变》 孟兰、岐广杰
4 厦门市海沧区芸景实验中学 《蝶香》 冯永传、孙境清、朱怡婕
5 厦门沧江高级中学 《Boom》 张渲颜

中学朗诵
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门双十中学海沧附属学校 《湘江母亲》 高楚映、宋家卿
2 厦门市海沧区教师进修学校附属学校 《青春中国的回响》 傅晓娟、周治平

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门外国语学校海沧附属学校 《守望》 曾雅芬

2 厦门市海沧区芸景实验中学 《永远飘扬的红头巾》 冯永传、孙境清、余慧娟
3 厦门海沧实验中学 《盛世中国》 王露文、许燕红

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门熹海高级中学 《守岛英雄》 黄欣怡

2 厦门市海沧区职业中专学校 《不朽》 许炯英、陈锭梅
第 4 页，共 5 页

3 厦门市海沧区鳌冠学校 《文明颂》 林学颖、仇敬茹
4 厦门沧江高级中学 《青春万岁》 张渲颜
5 厦门市海沧中学 《祖国，有我在》 张黎

中学戏剧
[金奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师

1 厦门市海沧区北附学校思齐分校 歌仔戏《醉打金枝》 陈伟顺、郭慧群、王彦琪

[银奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧区北附学校 歌仔戏《黛玉葬花》 陈伟顺、郭慧群、王彦琪

[铜奖]

序号 学校名称 节目名称 指导老师
1 厦门市海沧中学 音乐剧《破茧成蝶》 张黎

第 5 页，共 5 页